ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2018 г. N 724

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившими силу:

подпункты 5.5(9-1) и 5.5(9-2) Положения о

Федеральной службе по надзору в сфере

природопользования, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 июля 2004 г. N 400 "Об

утверждении Положения о Федеральной службе

по надзору в сфере природопользования и

внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 22 июля

2004 г. N 370" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2004, N 32, ст. 3347);

абзацы второй и третий подпункта "г" пункта 2

изменений, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации,

утвержденные постановлением Правительства

Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. N 1219

"Об утверждении Положения о Министерстве

природных ресурсов и экологии Российской

Федерации и об изменении и признании

утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N

47, ст. 6586).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ